1

证券代码：002420    证券简称：毅昌科技    公告编号：2024-010

广州毅昌科技股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东和前十名无限售条件股东

持股情况的公告

广州毅昌科技股份有限公司（简称“公司”）于 2024 年 2 月 7

日召开第六届董事会第七次会议，审议通过了《关于回购公司股份方

案的议案》，具体内容详见公司于 2024 年 2 月 8 日在《中国证券报》

《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于回购

公司股份方案的公告》（公告编号：2024-007）。

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 9 号——回购股

份》（2023 年修订）相关规定，现将董事会公告回购股份决议的前

一个交易日（即 2024 年 2 月 7 日）登记在册的前十名股东和前十名

无限售条件股东的名称及持股数量、比例情况公告如下：

一、董事会公告回购股份决议的前一个交易日登记在册的前十名

股东情况

序号 持有人名称 持股数量（股）
占总股本的比例

（%）

1 高金技术产业集团有限公司 104198900.00 25.98

2 谢金成 10906343.00 2.72

3 广东毅昌投资有限公司 5807600.00 1.45

4 李南京 3433600.00 0.86

5 J. P. Morgan Securities PLC－自有资金 2620802.00 0.65

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

6 戴文萍 2185700.00 0.55

7 陈永棣 1762700.00 0.44

8 瞿浙东 1715000.00 0.43

9 景春秀 1667300.00 0.42

10 杨干 1506000.00 0.38

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后的总持股数量。

二、董事会公告回购股份决议的前一个交易日登记在册的前十名

无限售条件股东情况

序号 持有人名称 持股数量（股）
占无限售条件股份

总数的比例（%）

1 高金技术产业集团有限公司 104198900.00 26.00

2 谢金成 10906343.00 2.72

3 广东毅昌投资有限公司 5807600.00 1.45

4 李南京 3433600.00 0.86

5 J. P. Morgan Securities PLC－自有资金 2620802.00 0.65

6 戴文萍 2185700.00 0.55

7 陈永棣 1762700.00 0.44

8 瞿浙东 1715000.00 0.43

9 景春秀 1667300.00 0.42

10 杨干 1506000.00 0.38

注：以上股东持有无限售条件的股份数量为合并普通账户和融资融券信用账户后的总持

股数量。

三、备查文件

（一）中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司下发的股东名

册。

特此公告。

广州毅昌科技股份有限公司董事会

2024 年 2 月 22 日